W przypadku, gdybyśmy niepotrzebowali osobistej służby w woysku ludu żydowskiego, postanowioną będzie opłata ogólna, którą tenże lud z tytułu uwolnienia od służby osobistej woyskowej do skarbu Naszego wnosić corocznie będzie.

Art. 4. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku praw ma być pomieszczone, Komissyom naszym Rządowym, w czém do której należy, polecamy

Dan w *Petersburgu* d. 26 grudnia 1816 (7 stycznia 1817.)

(podpisano)

ALEXANDRE.

przez Cesarza i Króla: Minister Sekretarz Stanu (L. S.)

Ignacy Sobolewski.

Zgodno z oryginałem: Minister Sekretarz Stanu

(podpisano)

Ignacy Sobolewski.

Postanowienie Namiestnika Królewskiego o uporządkowaniu, rzemioł, kunsztów i professy.

TYTUŁ IV. O *Maystrach*.